

Creative Set

MAKE-UP Model



DE Achtung!
Erstickungsgefahr!
Kleine Teile!
Enthält Duftstoffe, die Allergien auslösen können.
Benutzung unter unmittelbarer Aufsicht von Erwachsenen.
Anweisung vor Gebrauch lesen, befolgen und nachschlagebereit halten.

GB Warning!
Choking hazard!
Small parts!
Contains fragrances that may cause allergies.
To be used under the direct supervision of an adult.
Read the instructions before use, follow them and keep them for reference!

FR Attention!
Danger d'étouffement!
Petits éléments!
Contient des substances parfumantes susceptibles de causer des allergies.
A utiliser sous la surveillance d'un adulte.
Lire les instructions avant utilisation, s'y conformer et les garder comme références!

NL Waarschuwing!
Verstikkingsgevaar!
Kleine onderdelen!
Bevat geurstoffen die allergie kunnen veroorzaken.
Gebruiken onder direct toezicht van een volwassene.
Lees eerst de gebruiksaanwijzing en volg deze op. Bewaar deze om later te kunnen raadplegen!

ES ¡Advertencia!
¡Peligro de atragantamiento!
¡Partes pequeñas!
Contiene fragancias que

pueden causar alergias.
Utilícelas bajo la vigilancia directa de un adulto.
¡Lea las instrucciones antes de usar, sigalas y guárdelas como referencial!

IT Attenzione!
Rischio di soffocamento!
Piccole parti!
Contiene fragranze potenzialmente allergizzanti.
Da usare sotto la diretta sorveglianza di un adulto.
Leggere le istruzioni prima dell'uso, attenersi ad esse e conservarle per riferimento!

PT Atenção!
Risco de asfixia!
Pequenas partes!
Contém fragrâncias que podem causar alergias.
A utilizar sob a vigilância directa de adultos.
Ler as instruções antes da utilização, segui-las e guardá-las para referência!

DK Advarsel!
Kvælningsfare!
Små dele!
Indeholder duftstoffer, der kan være allergifremkaldende.
Må kun anvendes under opsyn af en voksen.
Læs anvisningerne før brug, følg dem, og opbevar dem til fremtidig brug!

FI Varoitus!
Tukehtumisvaara!
Pieniä osia!
Sisältää hajusteita, jotka saattavat aiheuttaa allergiaa.
Käytetään vain aikuisen valvonnassa.
Lue käyttöohjeet ennen käyttöä ja noudata niitä.
Säilytä ohjeet vastaisuuden varalle!

SE Varning!
Kvänningsrisk!
Små delar!

Innehåller doftämnen som kan förorsaka allergier.
Ska användas under tillsyn av vuxen.
Läs instruktionerna före användning, följ dem och behåll dem som referens!

EE Hoiatus!
Kägistamisohi!
Väikesed osad!
Sisaldab lõhnaaineid, mis võivad põhjustada allergiat.
Kasutada ainult täiskasvanu otsese järelevalve all.
Enne kasutamist loe läbi juhendid, järgi neid ja hoida alles teabe hankimiseks!

LT Įspėjimas!
Pavojus užspringti!
Smulkios detalės!
Sudėtyje yra kvapiųjų medžiagų, galinčių sukelti alergiją.
Galima naudoti tik prižiūrint suaugusiųems.
Prieš naudojant perskaityti instrukcijas, jų laikytis ir išsaugoti jas dėl informacijos!

LV Brīdinājums!
Aizsēršanas risks!
Sīkas detaļas!
Satur smaržvielas, kas var izraisīt alerģijas.
Izmantojiet vienīgi tiešā pieaugušo uzraudzībā.
Pirms lietošanas izlasiet instrukciju, sekot tās norādījumiem un saglabājiet to uz ilgu laiku!

PL Ostrzeżenie!
Niebezpieczeństwo udławienia się!
Małe części!
Zawiera substancje zapachowe mogące powodować alergię.
Do użytku pod bezpośrednim nadzorem osoby dorosłej.
Használat előtt olvassa el az utasításokat, tartsa be azokat és őrizze meg hivatkozás céljából!

CZ Upozornění!
Nebezpečí zalknutí!
Malé části!
Tento výrobek obsahuje vonné látky, které mohou způsobit alergii.
Používat pouze pod dohledem dospělé osoby.
Před použitím si přečtěte návod, dodržujte jej a uschovejte jej pro pozdější potřebu!

SK Upozornenie!
Nebezpečenstvo dusenia!
Malé časti!
Obsahuje vonné látky, ktoré môžu spôsobiť alergiu.
Používať pod priamym dohľadom dospelého osoby.
Pred použitím si prečítajte návod, dodržiavajte ho a starostlivo uschovajte!

SI Opozorilo!
Nevarnost zadušitve zaradi tujske!
Majhni deli!
Vsebuje dišavne snovi, ki lahko povzročijo alergije.
Igrajte se sme uporabljati samo pod neposrednim nadzorom odrasle osebe.
Pred uporabo preberite navodila, jih upoštevajte in shranite kot napotek!

HR Upozorenje!
Opasnost od gušenja!
Mali dijelovi!
Sadrži mirise koji mogu izazvati alergiju.
Koristiti samo pod izravnim nadzorom odraslih.
Prije uporabe pročitati upute, sljediti ih i sačuvati!

HU Figyelmeztetés!
Fulladásveszély!
Kis alkatrészek!
Allergiát okozó illatanyagokat tartalmaz.
Csak felnőtt közvetlen felügyelete mellett használható.
Használat előtt olvassa el az utasításokat, tartsa be azokat és őrizze meg hivatkozás céljából!

RO Avertisment!
Pericol de sufocare internă!
Părți mici!
Conține substanțe de parfumare care pot provoca alergii.
A se folosi sub directă supraveghere a unei persoane adulte.
A se citi instrucțiunile înainte de utilizare, a se urma și a se păstra acestea pentru referință.

BG Опасност от задавяне!
Малки части!
Съдържа ароматни, които могат да причинят алергии.
Да се употребява само при пряк надзор от възрастни.
Преди употреба да се прочетат инструкциите, да се спазват и да се пазят за справка!

GR Προειδοποίηση!
Κίνδυνος πνιγμού!
Μικρά μέρη!
Περιέχει ορωματικές ουσίες που μπορούν να προκαλέσουν αλλεργίες.
Να χρησιμοποιείται υπό την άμεση επίβλεψη ενηλίκου.
Διαβάστε τις οδηγίες πριν από τη χρήση, ακολουθήστε τις και κρατήστε τις για μελλοντική χρήση!

RU ВНИМАНИЕ!
ОПАСНОСТЬ УДУШЬЯ!
МЕЛКИЕ ДЕТАЛИ!
ИСПОЛЬЗОВАТЬ ТОЛЬКО ПОД ПРИСМОТРОМ ВЗРОСЛЫХ.
СОДЕРЖИТ АРОМАТЫ, КОТОРЫЕ МОГУТ ВЫЗЫВАТЬ АЛЛЕРГИЮ.
ПОЖАЛУЙСТА, ПРОЧИТАЙТЕ ИНСТРУКЦИЮ И СОХРАНИТЕ НА ВСЕ СРОК ИСПОЛЬЗОВАНИЯ.

IS Viðvarning!
Köfnunarbætt!
Lítil hlutir!
Inniheldur ilmefni sem getu valdið ofnaemi.
Notist aðeins undir eftirliti fullorðinna.
Lesið notkunarlíðbeiningarnar fyrir notkun, fylgið þeim og geymið þær til síðari nota!

MK Предупреждение!
Опасност од задушвање!
Мали делови!
Содржи мириси кои можат да предизвикаат алергии.
Да се користи под директен надзор на возрасно лице.
Прочитајте ги упатствата пред употреба, придржувајте се кон нив и чувајте ги за упатување!

MT Twissija!
Periklu li wiehed jifgal!
Bcejjez zghar!
Fih fwejjah li jistghu jikkawzaw allergiji.
Ghandu jintuza biss taht is-supervizzjoni diretta ta' adult.
Aqra l-istruzzjonijiet qabel tuza, segnihom u zommbhom ghar-referenza!

NO Advarsel!
Kvælningsfare!
Små deler!
Inneholder duftstoffer som kan forårsake allergi.
Må kun brukes under tilsyn av en voksen.
Les bruksanvisningene før bruk, følg dem og ta vare på dem!

TR Uyarı!
Boğulma Tehlikesi!
Küçük Parçalar!
Alerjiye sebep olan kokular içerir.
Sadece yetişkin gözetiminde kullanılmalıdır.
Kullanmadan önce talimatları okuyun, uygulayın ve referans olarak saklayın!

Rouge • Colorete

3x 2,5 g = 7,5 g

Ingredients: TALC, MICA, PARAFFINUM LIQUIDUM, KAOLIN, TRIDECYL TRIMELLITATE, MAGNESIUM STEARATE, ETHYLHEXYL PALMITATE, TITANIUM DIOXIDE, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, TOCOPHERYL ACETATE, AROMA. [+/- CI 15850, CI 15985, CI 19140, CI 45410, CI 77492, CI 77499]

**Lidschatten • Eyeshadow
Fard à paupières**

**Oogschaduw • Sombra
de ojos • Ombretto
Ögonskugga**

9x 0,8 g = 7,2 g

No. 3, 6, 9: Ingredients: TALC, MICA, PARAFFINUM LIQUIDUM, KAOLIN, TRIDECYL TRIMELLITATE, MAGNESIUM STEARATE, TITANIUM DIOXIDE, ETHYLHEXYL PALMITATE, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, TOCOPHERYL ACETATE, AROMA. [+/- CI 19140, CI 42090, CI 77007, CI 77492, CI 77499]

No. 1, 2, 4, 5, 7, 8: Ingredients: TALC, MICA, PARAFFINUM LIQUIDUM, KAOLIN, TRIDECYL TRIMELLITATE, MAGNESIUM STEARATE, ETHYLHEXYL PALMITATE, TITANIUM DIOXIDE, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, TOCOPHERYL ACETATE, AROMA. [+/- CI 16035, CI 42090, CI 75470, CI 77007, CI 77492, CI 77499, CI 77510]

**Lipgloss • Lip gloss • Gloss
brillant • Brillo de labios
Lucidalabbra • Läppglans**

4x 0,6 g = 2,4 g

Ingredients: POLYISOBUTENE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, MICA, ETHYLHEXYL PALMITATE, HYDROXYSTEARIC ACID, TITANIUM DIOXIDE, AROMA, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN. [+/- CI 15850, CI 19140, CI 42090, CI 45410, CI 77491, CI 77499]

**Kajalstift • Eye pencil
Crayon Khôl • Kaajal
potlood • Lápiz de ojos
Matita per gli occhi
Kajalpenna**

3x 0,7 g = 2,1 g

A1, A2: Ingredients: CETYL STEARATE, HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, HYDROGENATED CASTOR OIL, LAURYL PALMITATE, STEARYL HEPTANOATE, ORYZA SATIVA BRAN WAX, GLYCERYL HYDROGENATED ROSINATE, STEARYL CAPRYLATE, CETYL LAURATE, TOCOPHERYL ACETATE, PHENOXYETHANOL, ALLANTOIN [+/- CI 77491, CI 77492, CI 77499, CI 77510]

A3: Ingredients: CETYL STEARATE, HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, HYDROGENATED CASTOR OIL, LAURYL PALMITATE, ORYZA SATIVA BRAN WAX, STEARYL HEPTANOATE, GLYCERYL HYDROGENATED ROSINATE, STEARYL CAPRYLATE, CETYL LAURATE, TOCOPHERYL ACETATE, PHENOXYETHANOL, ALLANTOIN, CI 77266, CI 77510

Pictures: stock.adobe.com

TOPModel
by Depesche

www.top-model.biz



MIX
Paper from
responsible sources
FSC® C119796

DEPESCHE
Germany
Vierlander Str. 14
21502 Geesthacht
www.depesche.com
Lat-Nr. 11588_A
Made in China

EU CPNP: 3616934
UKCP-42457880

Depesche (UK) Limited
Carnac Place, Cams Hall Estate
Fareham
PO16 8UY Portsmouth